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Les Laumes 22 - 23 Février

Régional Sud-Est 2013
Classements des Clubs Classements des Photos Bordereaux
Noir et blanc Classt Photos Noir et blanc 513 516 531 538 542 544 551 554 555
Couleur Classt Photos Couleur 513 516 531 538 542 544 551 554 555
Photos Projetées Classt Photos Projetées 513 531 538 542 551 554 555

Quelques statistiques

Classement des club en Noir et blanc

Rang Code Club Points National
1 531 Dijon 576 1ère série
2 555 montluçon 549 1ère série
3 551 clermont-ferrand 528 1ère série
4 554 NEVERS-VAUZELLES 485 1ère série
5 542 oullins 476 2ème série
6 513 Villeneuve-Saint-Georges 469 2ème série
7 538 Les Laumes 444

Classement des club en Couleur

Rang Code Club Points National
1 551 clermont-ferrand 594 1ère série
2 531 Dijon 548 1ère série
3 513 Villeneuve-Saint-Georges 525 2ème série
4 555 montluçon 523 1ère série
5 516 Paris Sud-Est 522 1ère série
6 554 NEVERS-VAUZELLES 473 1ère série
7 538 Les Laumes 466 2ème série
8 542 oullins 458

Classement des club en Photos Projetées

Rang Code Club Points National
1 531 Dijon 551 1ère série
2 551 clermont-ferrand 529 1ère série
3 555 montluçon 507 2ème série
4 542 oullins 459 2ème série
5 554 NEVERS-VAUZELLES 455 1ère série
6 513 Villeneuve-Saint-Georges 454
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7 538 Les Laumes 422

Classement des photos Noir et Blanc

Rg Associations Photos Notes Total
1 555 montluçon 9 Golgotha Gazui Michel Ch 19 18 17 54
2 551 clermont-ferrand 8 Perdu en hiver Fraisse Maxime 20 13 20 53
3 551 clermont-ferrand 13 Ondulations Houriez Jean Ch 20 14 19 53

4 554 NEVERS-
VAUZELLES 8 Moteur en tête Gay Guillaume Ch 20 12 20 52

5 531 Dijon 8 Un gros calin Eyglier Valérie 18 19 15 52
6 516 Paris Sud-Est 2 Arogants Alberola Catherine 19 18 14 51

555 montluçon 15 troupeau de vaches Marangon Dany 14 19 18 51
8 531 Dijon 18 A l'écoute Nowak Edmond 19 15 17 51
9 531 Dijon 11 Pont de joigny Goulart Jose 14 19 17 50

10 554 NEVERS-
VAUZELLES 12 Héron Marandel Joel Ch 20 10 19 49

11 531 Dijon 10 La ligne 1 Goulart Jose 19 17 13 49
12 551 clermont-ferrand 9 Arbre et ses petits Garnier Olivier 16 14 19 49
13 531 Dijon 3 Columbo Chevret Carine 14 18 17 49
14 555 montluçon 19 Modica 2 Suard Maryvonne Ch 17 20 11 48
15 555 montluçon 6 Sentier Donati Bruno Ch 19 13 16 48
16 531 Dijon 19 Black and white Nowak Edmond 17 16 15 48
17 531 Dijon 6 Nestor Eyglier Valérie 14 20 13 47
18 531 Dijon 7 Polar cop 3 Eyglier Valérie 17 11 19 47
19 531 Dijon 5 Regard perdu Dolin Xavier 17 17 13 47
20 555 montluçon 1 Ruisseau du Berry Bareige Philippe Ch 11 20 15 46

21 554 NEVERS-
VAUZELLES 6 En sainte Gay Guillaume Ch 18 13 15 46

22 531 Dijon 2 Cavalière sur son cheval Chevret Carine 14 17 15 46
23 542 oullins 6 ombre et lumière bagneux didier Ch 19 16 10 45
24 538 Les Laumes 10 Ruisseau du Morvan Clerc Jean-Pierre Ch 13 18 14 45
25 531 Dijon 12 Un berger dans la brume Goulart Jose 17 14 14 45
26 531 Dijon 4 Rayonnement Dolin Xavier 13 16 16 45
27 551 clermont-ferrand 20 Le port de burano Villemaire Jacques 16 15 14 45
28 542 oullins 13 biquette martin joseline 19 11 14 44
29 531 Dijon 15 Acrobate Mozer Pierre Ch 15 11 18 44

555 montluçon 20 le couvercle Trigaud Gérard Ch 11 15 18 44
31 516 Paris Sud-Est 3 Venise NB Alberola Catherine 17 12 15 44

531 Dijon 20 Le doudou Nowak Edmond 15 12 17 44
33 555 montluçon 11 Aubrac 1 Godé Alain Ch 14 13 17 44
34 516 Paris Sud-Est 1 So What Alberola Catherine 16 15 13 44

555 montluçon 17 Godillots Salvage Patrick 15 13 16 44
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36 551 clermont-ferrand 15 Courbes lumineuses Houriez Jean Ch 13 12 18 43
555 montluçon 12 Souvenir Heil Roger 18 12 13 43

38 542 oullins 11 verrière leplat françoise Ch 15 17 11 43
39 555 montluçon 2 Théatre Bareige Philippe Ch 17 12 14 43
40 542 oullins 15 big bisous taillandier gisèle 19 10 13 42
41 555 montluçon 10 Aubrac 2 Godé Alain Ch 19 11 12 42
42 555 montluçon 16 La passerelle Robert Pierre Ch 18 11 13 42
43 555 montluçon 18 Modica Suard Maryvonne Ch 17 15 10 42

44 513 Villeneuve-Saint-
Georges 1 CAVALIER OTTOMAN BERNARD TREUIL Ch 16 16 10 42

45 513 Villeneuve-Saint-
Georges 12 LES TROIES

BRETONNES
JEAN-JACQUES
GALLET Ch 14 16 12 42

531 Dijon 13 Les fées Grandperret Didier Ch 16 14 12 42
551 clermont-ferrand 2 Future maman Amenta Armand 14 16 12 42

48 551 clermont-ferrand 7 Sourires d'enfants Eragne Yvonne 15 12 15 42

49 513 Villeneuve-Saint-
Georges 10 OMBRE DI SALVATORE ERIC Ch 13 10 18 41

50 516 Paris Sud-Est 7 Autoportrait en Harley Goudrot Alain Ch 12 15 14 41
51 551 clermont-ferrand 17 Regards sur l'expo Lardy Yves 15 13 13 41
52 531 Dijon 17 Barque Mozer Pierre Ch 14 14 13 41
53 551 clermont-ferrand 14 Apparition Houriez Jean Ch 20 6 14 40
54 551 clermont-ferrand 5 Terrasse hivernale Dupuy René 10 11 19 40
55 551 clermont-ferrand 11 Roche sanadoire Garnier Olivier 12 10 18 40
56 551 clermont-ferrand 12 Les danseuses Goudouneix Daniel 11 11 18 40
57 542 oullins 10 l'envol lenclud marie jeanne 14 17 9 40

58 513 Villeneuve-Saint-
Georges 14 REGARD DE BREIZ JEAN-JACQUES

GALLET Ch 17 11 12 40

59 542 oullins 18 garde à vous taillandier guy 16 9 15 40

60 554 NEVERS-
VAUZELLES 13 La bicyclette Marandel Joel Ch 14 16 10 40

61 513 Villeneuve-Saint-
Georges 5 LIENS GERARD LETANG Ch 11 15 14 40

62 513 Villeneuve-Saint-
Georges 4 MÂTURES GERARD LETANG Ch 18 11 10 39

538 Les Laumes 14 Au coin de la rue Guiller Michel 18 11 10 39
64 551 clermont-ferrand 6 La rue Eragne Yvonne 16 10 13 39
65 542 oullins 9 pointe du raz lamberet danielle 13 15 11 39

555 montluçon 4 Cygne Chevalier Philippe 15 11 13 39

67 513 Villeneuve-Saint-
Georges 3 ENTRE-AILES BERNARD TREUIL Ch 12 12 15 39

68 554 NEVERS-
VAUZELLES 15 Ancre Reverdy Christian Ch 14 11 14 39

69 513 Villeneuve-Saint-
Georges 13 REGARD NOIR JEAN-JACQUES

GALLET Ch 14 12 13 39



REGIONAL 2013

file:///L/Site%20CTN/Webacappella/ctnphotoUAICF/web_sites/site_1/resources/cariboost_files/REGIONALSUDEST_202013.html[14/10/2020 21:46:23]

542 oullins 8 recueillement chavanne anne marie 12 13 14 39

554 NEVERS-
VAUZELLES 1 Regard Clotaire Lucien Ch 13 14 12 39

72 538 Les Laumes 17 Alignement Schoonjans Daniel Ch 13 13 13 39
73 551 clermont-ferrand 18 Dédé Madeore André 17 7 14 38
74 551 clermont-ferrand 4 Luthier au travail Chafsey Jean Jacques 8 14 16 38
75 551 clermont-ferrand 3 Regards croisés Amenta Armand 16 9 13 38

76 513 Villeneuve-Saint-
Georges 8 HISTOIRE DE FAMILLE DI SALVATORE ERIC Ch 16 12 10 38

554 NEVERS-
VAUZELLES 11 Chien de garde Louhet Genevieve Ch 16 10 12 38

78 538 Les Laumes 6 Dans la brume Brisard Liliane 10 13 15 38
79 555 montluçon 8 Capitole Gazui Denise 14 12 12 38
80 538 Les Laumes 16 Epaves Maison François Ch 13 13 12 38

542 oullins 12 l'envers du temps maillet jean paul Ch 12 13 13 38
82 531 Dijon 16 Anne Mozer Pierre Ch 16 9 12 37
83 555 montluçon 7 Mazure Gazui André 8 15 14 37

84 554 NEVERS-
VAUZELLES 3 Cour Derocles Patrick Ch 15 11 11 37

85 538 Les Laumes 18 Le combat Schoonjans Daniel Ch 14 10 13 37
86 516 Paris Sud-Est 6 Couple Goudrot Alain Ch 12 11 14 37

542 oullins 17 fantasme taillandier gisèle 14 11 12 37

554 NEVERS-
VAUZELLES 14 Saupoudrage Marandel Joel Ch 14 12 11 37

89 513 Villeneuve-Saint-
Georges 11 AMOUR CYCLIQUE DI SALVATORE ERIC Ch 11 13 13 37

90 555 montluçon 3 Chateau de Quiberon Bouvier Jean Noel Ch 13 12 12 37
555 montluçon 13 Hérisson Lagasse Jean Pierre Ch 12 12 13 37

92 538 Les Laumes 15 La musicienne Guiller Michel 17 10 9 36
93 538 Les Laumes 11 Contours Clerc Jean-Pierre Ch 11 16 9 36

554 NEVERS-
VAUZELLES 4 Super marché Derocles Patrick Ch 16 9 11 36

95 554 NEVERS-
VAUZELLES 19 Leslye Vauthier Denis Ch 12 15 9 36

96 538 Les Laumes 7 Saltimbanque Brisard Liliane 14 9 13 36

97 513 Villeneuve-Saint-
Georges 7 CORDAGES GERARD LETANG Ch 14 10 12 36

98 554 NEVERS-
VAUZELLES 18 Vanessa Vauthier Denis Ch 14 11 11 36

99 513 Villeneuve-Saint-
Georges 16 ESMERALDA DOMINIQUE

BOUHIER Ch 13 10 13 36

100 516 Paris Sud-Est 5 Totem Goudrot Alain Ch 13 11 12 36

554 NEVERS-
VAUZELLES 7 Virage dangereux Gay Guillaume Ch 11 13 12 36
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102 538 Les Laumes 19 Le contestataire Schoonjans Daniel Ch 15 8 12 35
103 542 oullins 4 estive bagneux didier Ch 15 9 11 35
104 551 clermont-ferrand 19 Cabane de l'aiguillon Soubeyroux Daniel Ch 12 9 14 35

554 NEVERS-
VAUZELLES 17 Fruits Reverdy Christian Ch 9 12 14 35

106 516 Paris Sud-Est 4 A la garde Cebotariovaite Agne Ch 12 12 11 35
538 Les Laumes 5 DS Brisard Liliane 11 12 12 35

108 542 oullins 3 playmobil bagneux didier Ch 14 9 11 34
109 551 clermont-ferrand 10 Chevreuil au fusain Garnier Olivier 13 8 13 34
110 544 Valence 3 Graph' Bricout Jean-Claude 20 6 7 33

111 554 NEVERS-
VAUZELLES 9 Clématite Lorbat Colette 8 9 16 33

112 531 Dijon 14 Remise à l'heure Grandperret Didier Ch 7 14 12 33
113 542 oullins 16 mime taillandier gisèle 14 9 10 33

114 513 Villeneuve-Saint-
Georges 18 FARNIENTE AU

COUCHANT
DOMINIQUE
BOUHIER Ch 12 13 8 33

115 554 NEVERS-
VAUZELLES 2 Musical Clotaire Lucien Ch 13 9 11 33

555 montluçon 5 Voyageur Cousin François Ch 11 9 13 33
117 542 oullins 14 regard romano éric 12 10 11 33

118 513 Villeneuve-Saint-
Georges 20 REVERBERE GERARD

LAMOUSSIERE 11 11 11 33

119 554 NEVERS-
VAUZELLES 10 Reflexion Louhet Genevieve Ch 13 9 10 32

120 555 montluçon 14 Soupirail Lagasse Jean Pierre Ch 12 9 11 32

121 554 NEVERS-
VAUZELLES 20 Clair obscur Vauthier Denis Ch 10 10 12 32

122 531 Dijon 1 Regard Blein Jean-Pierre 17 6 8 31

123 554 NEVERS-
VAUZELLES 16 Au spectacle Reverdy Christian Ch 10 9 12 31

124 538 Les Laumes 13 Le battage Guiller Michel 9 11 10 30
125 551 clermont-ferrand 1 Montée de l'etna Amenta Armand 6 8 15 29

126 513 Villeneuve-Saint-
Georges 17 CAFE FARNIENTE DOMINIQUE

BOUHIER Ch 9 12 8 29

127 513 Villeneuve-Saint-
Georges 2 ENVOL BERNARD TREUIL Ch 10 9 10 29

128 554 NEVERS-
VAUZELLES 5 Préhistoire Derocles Patrick Ch 10 6 12 28

129 538 Les Laumes 9 Les Alpes Clerc Jean-Pierre Ch 12 7 9 28
542 oullins 2 sans ascenceur aulagnier bernard 12 7 9 28

131 544 Valence 2 Pont Corse Bricout Jean-Claude 11 9 8 28
132 542 oullins 7 coucou billy marie 7 7 12 26
133 544 Valence 4 Manteau d'hiver Bricout Jean-Claude 11 8 6 25
134 542 oullins 1 tunnel annese jocelyne 7 7 10 24
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135 538 Les Laumes 4 Troyes Bourgeois Pierre 7 8 7 22
136 538 Les Laumes 2 Les félins Bourgeois Pierre 6 7 8 21
137 538 Les Laumes 3 Attelage Bourgeois Pierre 6 7 7 20

retour au menu

Classement des photos Couleur

Rg Associations Photos Notes Total
1 551 clermont-ferrand 18 Sérénité Roignant Daniel 19 20 20 59

2 551 clermont-ferrand 5 Coucher sur les
rochers Fraisse Maxime 20 14 19 53

3 531 Dijon 1 Danseuse Blein Jean-Pierre 16 20 17 53
4 551 clermont-ferrand 10 Tristesse Houriez Jean Ch 19 16 18 53
5 531 Dijon 3 Matin d'automne Blein Jean-Pierre 20 20 12 52
6 551 clermont-ferrand 15 Olé Manzone René 16 16 20 52
7 531 Dijon 19 Maman je t'aime Nowak Edmond 17 17 18 52
8 516 Paris Sud-Est 10 Femme du desert Friquet Jean-Claude 17 18 16 51

9 513 Villeneuve-Saint-
Georges 12 DIRECT DU GAUCHE OLIVIER TREUIL Ch 19 18 13 50

10 531 Dijon 18 Colin Maillard Nowak Edmond 13 16 20 49
11 516 Paris Sud-Est 5 Carnaval de Cologne Carrier Gérard 14 19 16 49
12 551 clermont-ferrand 9 Albatre Houriez Jean Ch 15 16 18 49
13 516 Paris Sud-Est 3 Galeries Alberola Catherine 15 17 17 49

14 554 NEVERS-
VAUZELLES 6 New morning Gay Guillaume Ch 14 15 19 48

15 551 clermont-ferrand 12 Lumineuse Houriez Jean Ch 18 15 15 48

16 513 Villeneuve-Saint-
Georges 9 REFLET

TRIANGULAIRE
DOMINIQUE
BOUHIER Ch 20 8 19 47

17 551 clermont-ferrand 6 Moustache Garnier Olivier 15 12 20 47
18 538 Les Laumes 5 La rainette Brisard Liliane 14 13 20 47
19 551 clermont-ferrand 13 Chute de lumière Houriez Anne Marie Ch 16 12 19 47
20 551 clermont-ferrand 17 Tempète Robert Jacques 15 14 18 47
21 551 clermont-ferrand 1 Marché marocain 1 Amenta Armand 16 15 16 47
22 538 Les Laumes 9 Grenouille Clerc Jean-Pierre Ch 14 12 20 46
23 551 clermont-ferrand 7 Famille de guépiers Garnier Olivier 15 12 19 46
24 531 Dijon 6 Les jumelles Dolin Xavier 13 19 14 46
25 531 Dijon 12 Bsk Koller Thierry 18 13 15 46
26 516 Paris Sud-Est 12 L'homme au bâton Friquet Jean-Claude 17 15 14 46

551 clermont-ferrand 2 Marché marocain 2 Amenta Armand 14 15 17 46
555 montluçon 5 Léa Gaillard Gilles 15 17 14 46

29 513 Villeneuve-Saint-
Georges 15 CHUTE DE REFLET GERARD LETANG Ch 14 16 16 46

555 montluçon 3 Quiberon Bouvier Jean Noel Ch 14 16 16 46
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31 513 Villeneuve-Saint-
Georges 8 BLEU ET OR BERNARD TREUIL Ch 19 13 13 45

516 Paris Sud-Est 9 Bivouac Friquet Jean-Claude 13 13 19 45
33 531 Dijon 16 Mirette Mozer Pierre Ch 9 18 18 45

34 554 NEVERS-
VAUZELLES 15 Epeire Marandel Joel Ch 15 12 18 45

35 513 Villeneuve-Saint-
Georges 14 ARCS-BOUTANTS GERARD LETANG Ch 18 13 14 45

36 555 montluçon 6 Grafittis Gazui André 15 13 17 45

37 513 Villeneuve-Saint-
Georges 10 LA TOUR EIFFEL DOMINIQUE

BOUHIER Ch 15 16 14 45

38 531 Dijon 2 Margot Blein Jean-Pierre 18 16 10 44
39 555 montluçon 13 Brame Retat Michel 12 14 18 44

40 554 NEVERS-
VAUZELLES 17 Sitelle Reverdy Christian Ch 14 13 17 44

555 montluçon 18 Callanish stones Suard Maryvonne Ch 14 17 13 44
42 555 montluçon 19 Le moulin du Creuset Trigaud Gérard Ch 13 16 15 44
43 551 clermont-ferrand 16 Panique Manzone René 14 14 16 44

555 montluçon 15 Les trois éléments Salvage Patrick 14 14 16 44
45 516 Paris Sud-Est 1 La fille au cardigan Alberola Catherine 14 15 15 44
46 555 montluçon 4 Geai Chevalier Philippe 16 9 18 43

47 513 Villeneuve-Saint-
Georges 18 AU PORT LE SOIR JEAN-JACQUES

GALLET Ch 16 15 12 43

516 Paris Sud-Est 4 Flotte fantôme Alberola Catherine 12 15 16 43

49 554 NEVERS-
VAUZELLES 3 Rue de l'école Clotaire Lucien Ch 15 13 15 43

50 555 montluçon 17 La corde orange Suard Maryvonne Ch 8 19 15 42

51 513 Villeneuve-Saint-
Georges 7 OVNI BERNARD TREUIL Ch 19 9 14 42

52 538 Les Laumes 4 Coco bel oeil Brisard Liliane 14 10 18 42
53 551 clermont-ferrand 8 Les chamois Gaston Thieulin Sylvie 10 15 17 42

54 513 Villeneuve-Saint-
Georges 17 REFLET A LA B.N. GERARD LETANG Ch 17 12 13 42

55 555 montluçon 10 Lumière d'Aubrac Godé Alain Ch 13 13 16 42
56 555 montluçon 20 Quai du Cher Trigaud Gérard Ch 15 14 13 42
57 555 montluçon 16 Le feu Simon Sylvie 18 11 12 41
58 542 oullins 3 manga aulagnier bernard 17 10 14 41

59 516 Paris Sud-Est 19 Pipi glacial Tanchoux-Jeanin
Pauline 15 11 15 41

60 513 Villeneuve-Saint-
Georges 1 OGIVE GERARD

LAMOUSSIERE 14 12 15 41

542 oullins 4 man power bagneux didier Ch 15 14 12 41
62 531 Dijon 7 Vol plané Dolin Xavier 14 14 13 41

538 Les Laumes 7 Un militant Clerc Jean-Pierre Ch 13 14 14 41
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555 montluçon 14 la cabine téléphonique Robert Pierre Ch 13 14 14 41
65 531 Dijon 8 Avant l'orage Goulart Jose 17 11 12 40
66 542 oullins 11 le tourneur lenclud michel 16 13 11 40

551 clermont-ferrand 4 Désert d'or Eragne Yvonne 11 13 16 40
68 531 Dijon 14 Des coins de ciel Koller Thierry 12 16 12 40

542 oullins 12 elle danse leplat françoise Ch 16 12 12 40
70 542 oullins 15 les johnnies martin joseline 14 14 12 40

71 513 Villeneuve-Saint-
Georges 5 BLEU PLAGE ROUGE ISABELLE PETITFILS 14 13 13 40

531 Dijon 4 Morez Ces Betty Ch 13 13 14 40
551 clermont-ferrand 3 L'acrobate Eragne Yvonne 13 13 14 40

74 513 Villeneuve-Saint-
Georges 6 LE PHARE ISABELLE PETITFILS 8 18 13 39

75 554 NEVERS-
VAUZELLES 14 Totem Marandel Joel Ch 18 9 12 39

76 531 Dijon 15 Cannes Mozer Pierre Ch 6 17 16 39

77 516 Paris Sud-Est 20 La stazione Tanchoux-Jeanin
Pauline 17 8 14 39

551 clermont-ferrand 20 Paysage sicilien Villemaire Jacques 14 8 17 39
79 516 Paris Sud-Est 7 Barque bleue Carrier Gérard 10 17 12 39

531 Dijon 10 Le vignoble Goulart Jose 10 17 12 39

81 513 Villeneuve-Saint-
Georges 3 FAUNE ET FLORE GERARD

LAMOUSSIERE 10 14 15 39

82 513 Villeneuve-Saint-
Georges 2 ARCHI GERARD

LAMOUSSIERE 14 11 14 39

83 531 Dijon 5 La mouche et l'abeille Ces Betty Ch 12 13 14 39
538 Les Laumes 6 Vague à l'amm Brisard Liliane 13 12 14 39

554 NEVERS-
VAUZELLES 12 Ca roule Louhet Genevieve Ch 13 12 14 39

86 538 Les Laumes 13 La mouette Maison Anne-Marie Ch 13 13 13 39
87 516 Paris Sud-Est 14 Point rouge Goudrot Alain Ch 14 7 17 38
88 555 montluçon 1 Ile Lavezzi Bareige Philippe Ch 8 13 17 38
89 516 Paris Sud-Est 13 Boîte jaune Goudrot Alain Ch 15 12 11 38

538 Les Laumes 20 Butinage Schoonjans Daniel Ch 15 12 11 38
91 542 oullins 18 l'artiste taillandier gisèle 12 12 14 38
92 542 oullins 14 roscoff martin joseline 9 17 11 37
93 542 oullins 7 la quinquenouille chavanne anne marie 13 9 15 37

542 oullins 17 desert romano éric 15 9 13 37

95 554 NEVERS-
VAUZELLES 2 Le Blanc Clotaire Lucien Ch 15 12 10 37

96 551 clermont-ferrand 14 La plage Lardy Yves 11 11 15 37
97 531 Dijon 9 Le pont du paradis Goulart Jose 10 14 13 37
98 516 Paris Sud-Est 15 Cailloux croates Goudrot Alain Ch 14 11 12 37
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531 Dijon 11 Offshore délire Grandperret Didier Ch 12 11 14 37
531 Dijon 17 Survol Mozer Pierre Ch 12 11 14 37
538 Les Laumes 11 Vénitienne Guiller Michel 12 11 14 37

554 NEVERS-
VAUZELLES 16 Face à face Reverdy Christian Ch 14 12 11 37

555 montluçon 12 Les jumelles Parillaud Jean Ch 11 12 14 37
104 516 Paris Sud-Est 8 Walking on the Moon Carrier Gérard 13 11 13 37
105 542 oullins 8 à l'aube gadolet laurent Ch 12 15 9 36
106 544 Valence 4 Le repas d'Apollon Ravix Jean-Pierre Ch 9 13 14 36

107 531 Dijon 13 Des ailes pour la
liberté Koller Thierry 10 13 13 36

108 554 NEVERS-
VAUZELLES 20 Vanessa Vauthier Denis Ch 12 11 13 36

109 513 Villeneuve-Saint-
Georges 20 LES COPAINS

D'ABORD
JEAN-JACQUES
GALLET Ch 12 12 12 36

542 oullins 19 caricatures taillandier gisèle 12 12 12 36

111 513 Villeneuve-Saint-
Georges 11 BARTHOLDI DOMINIQUE

BOUHIER Ch 8 12 15 35

554 NEVERS-
VAUZELLES 8 Pragues Gay Guillaume Ch 12 8 15 35

113 531 Dijon 20 Foyer rural Poux Christian Ch 8 14 13 35

554 NEVERS-
VAUZELLES 7 Ombre Gay Guillaume Ch 8 14 13 35

115 538 Les Laumes 8 L'arbre déraciné Clerc Jean-Pierre Ch 10 14 11 35
542 oullins 10 les nasses lamberet danielle 10 11 14 35
542 oullins 13 voltige leplat françoise Ch 14 11 10 35

118 542 oullins 9 homme libre gleizés mélanie 10 13 12 35
542 oullins 20 primeur taillandier guy 10 12 13 35

120 554 NEVERS-
VAUZELLES 5 Antilopes Derocles Patrick Ch 11 12 12 35

554 NEVERS-
VAUZELLES 10 Tête à tête Lorbat Colette 12 11 12 35

555 montluçon 7 Cordages Gazui Denise 12 11 12 35

123 513 Villeneuve-Saint-
Georges 19 TOMBE OUBLIEE JEAN-JACQUES

GALLET Ch 7 14 13 34

124 538 Les Laumes 18 Reflets Schoonjans Daniel Ch 8 14 12 34
538 Les Laumes 19 L'aigrette Schoonjans Daniel Ch 12 8 14 34

126 516 Paris Sud-Est 17 Le grand amour Pigeyre Arnaud Ch 10 10 14 34
127 538 Les Laumes 16 L'écureuil Payebin Emmanuel 8 13 13 34
128 542 oullins 2 le gardian annese jocelyne 9 13 12 34

554 NEVERS-
VAUZELLES 19 Aurélie Vauthier Denis Ch 13 12 9 34

130 554 NEVERS-
VAUZELLES 13 Charentaises Marandel Joel Ch 12 11 11 34
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555 montluçon 9 Repos Gazui Michel Ch 11 11 12 34
132 542 oullins 16 vendetta prévost jean pierre Ch 12 8 13 33
133 542 oullins 6 clairvoie chavanne anne marie 9 13 11 33
134 538 Les Laumes 15 Bouchots Maison François Ch 10 13 10 33
135 544 Valence 1 Il neige à Val Dorizzo Ravix Jean-Pierre Ch 6 11 15 32
136 538 Les Laumes 14 Bateau échoué Maison Anne-Marie Ch 7 12 13 32
137 538 Les Laumes 17 Echassier Payebin Emmanuel 8 12 12 32
138 538 Les Laumes 2 Rafting Bourgeois Pierre 14 7 9 30

139 554 NEVERS-
VAUZELLES 9 Reinette Lorbat Colette 13 6 11 30

140 554 NEVERS-
VAUZELLES 1 Coin de parapluie Clotaire Lucien Ch 12 8 10 30

141 544 Valence 3 Coquelicots dans le
vent Ravix Jean-Pierre Ch 9 9 12 30

142 538 Les Laumes 12 Marché Vendéen Guiller Michel 10 10 10 30
143 516 Paris Sud-Est 18 Villette Pigeyre Arnaud Ch 7 10 12 29

144 554 NEVERS-
VAUZELLES 18 Rouge et blanc Reverdy Christian Ch 9 8 12 29

145 555 montluçon 11 Oiseau Lagasse Jean Pierre Ch 11 7 11 29

146 513 Villeneuve-Saint-
Georges 13 LA BARQUE DI SALVATORE ERIC Ch 10 8 11 29

147 542 oullins 5 terrasse avec vue chavanne anne marie 6 6 16 28
148 538 Les Laumes 10 Place Masséna Guiller Michel 8 11 9 28

554 NEVERS-
VAUZELLES 4 Alignement Derocles Patrick Ch 9 11 8 28

554 NEVERS-
VAUZELLES 11 Plaisirs d'amour Louhet Genevieve Ch 9 8 11 28

151 542 oullins 1 bel oeil annese jocelyne 7 11 8 26

152 513 Villeneuve-Saint-
Georges 4 LUMIERE BLEUE ISABELLE PETITFILS 12 6 7 25

153 551 clermont-ferrand 19 Scène de nuit Soubeyroux Daniel Ch 6 8 11 25
154 538 Les Laumes 1 Le bananier Bourgeois Pierre 9 7 9 25
155 555 montluçon 8 Laboureur Gazui Michel Ch 6 6 10 22
156 538 Les Laumes 3 Le pêcheur Bourgeois Pierre 8 6 7 21
157 555 montluçon 2 Echoppe écheveaux Bouvier Christine Ch 6 6 6 18

retour au menu

Classement des Photos Projetées

Rg Associations Photos Notes Total
1 555 montluçon 11 Ouessant 1 Godé Alain Ch 14 20 19 53
2 531 Dijon 18 Le mépris Nowak Edmond 19 18 16 53
3 551 clermont-ferrand 18 Le clown violoniste Roignant Daniel 20 18 14 52
4 531 Dijon 17 La terre Nowak Edmond 17 17 18 52
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5 531 Dijon 4 Gentils coquelicots Ces Betty Ch 20 16 15 51
6 531 Dijon 8 Fifine Eyglier Valérie 18 17 14 49

531 Dijon 9 Reflets de canopée Eyglier Valérie 17 18 14 49
551 clermont-ferrand 12 Gergovie en automne Houriez Jean Ch 18 17 14 49

9 555 montluçon 19 Harris Scotland Suard Maryvonne Ch 16 19 13 48
10 531 Dijon 16 Agnès s'enflamme Nowak Edmond 18 15 15 48

11 554 NEVERS-
VAUZELLES 12 A l'ancienne Marandel Joel Ch 15 19 13 47

12 531 Dijon 13 A donf Haye Patrice Ch 16 12 18 46
13 542 oullins 3 transparence bagneux didier Ch 15 18 13 46
14 551 clermont-ferrand 6 Nonette sur glace Garnier Olivier 14 14 18 46
15 542 oullins 1 en transe annese jocelyne 17 16 13 46
16 555 montluçon 3 La danse Chevalier Philippe 15 17 14 46

17 554 NEVERS-
VAUZELLES 4 Ouistitis Derocles Patrick Ch 12 13 20 45

18 555 montluçon 20 Lùna Trigaud Gérard Ch 18 14 13 45
19 551 clermont-ferrand 16 Cormorants Madeore André 17 13 15 45

20 513 Villeneuve-Saint-
Georges 13 REFLET GERARD LETANG Ch 16 13 15 44

21 542 oullins 2 live annese jocelyne 16 14 14 44
22 551 clermont-ferrand 3 Trace de vie Eragne Yvonne 15 14 15 44

551 clermont-ferrand 14 Nostalgie Lardy Yves 14 15 15 44
24 555 montluçon 4 La toilette Chevalier Philippe 20 14 9 43
25 555 montluçon 8 Goëlan Gazui André 17 12 14 43
26 551 clermont-ferrand 4 La vie au village Eragne Yvonne 8 19 15 42
27 538 Les Laumes 13 A l'attaque Guiller Michel 15 11 16 42
28 551 clermont-ferrand 2 Le marché Amenta Armand 13 13 16 42
29 551 clermont-ferrand 17 La pianiste Roignant Daniel 13 15 14 42
30 551 clermont-ferrand 13 La petite maison Houriez Jean Ch 17 13 11 41
31 531 Dijon 6 Les gouttes violettes Chevret Carine 11 14 16 41

551 clermont-ferrand 20 Lever de soleil en
ballons Vens René Ch 11 16 14 41

33 531 Dijon 1 Le trombonne Berthe Françoise Ch 16 12 13 41

34 513 Villeneuve-Saint-
Georges 18 FUMEE BLEUE GERARD

LAMOUSSIERE 14 15 12 41

531 Dijon 3 Enfant fleur Ces Betty Ch 15 12 14 41
36 531 Dijon 12 Mc Laren Grandperret Didier Ch 13 15 13 41

551 clermont-ferrand 7 Ombrelle à pouillot Garnier Olivier 13 13 15 41

38 554 NEVERS-
VAUZELLES 19 Sophie Vauthier Denis Ch 13 14 14 41

39 513 Villeneuve-Saint-
Georges 11 BARQUES BLEUES GERARD LETANG Ch 16 14 10 40

555 montluçon 9 Trocadéro Gazui Denise 16 14 10 40
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41 554 NEVERS-
VAUZELLES 20 Vanessa Vauthier Denis Ch 16 12 12 40

42 542 oullins 12 avec modération lenclud michel 14 14 12 40
43 551 clermont-ferrand 1 Crépuscule Amenta Armand 8 15 16 39

44 513 Villeneuve-Saint-
Georges 15 DEUX ROUES THIERRY MARY Ch 11 15 13 39

554 NEVERS-
VAUZELLES 3 Décollage Derocles Patrick Ch 13 15 11 39

555 montluçon 7 Pas Gaillard Gilles 15 11 13 39
47 555 montluçon 10 Regard Gazui Michel Ch 15 12 12 39
48 531 Dijon 2 Regard du bar Blein Jean-Pierre 14 14 11 39
49 531 Dijon 5 Cavalière dans l'eau Chevret Carine 12 14 13 39

538 Les Laumes 6 Matin brumeux Brisard Liliane 13 14 12 39
551 clermont-ferrand 5 Lumineuse Eragne Yvonne 14 12 13 39

52 551 clermont-ferrand 10 A l'attaque Houriez Jean Ch 11 15 12 38
53 542 oullins 10 grand vent lamberet danielle 13 11 14 38

54 513 Villeneuve-Saint-
Georges 14 LA GRANDE ROUE THIERRY MARY Ch 12 14 12 38

555 montluçon 15 Lombarde au mont
Cenis Marangon Dany 14 12 12 38

56 538 Les Laumes 17 Renardeau Payebin Emmanuel 10 11 16 37
551 clermont-ferrand 8 Miroir Gaston Thieulin Sylvie 11 16 10 37

58 542 oullins 7 joli coquelicot gadolet laurent Ch 8 14 15 37
59 538 Les Laumes 1 Rafting Bourgeois Pierre 9 15 13 37
60 555 montluçon 6 Océan Donati Bruno Ch 14 9 14 37
61 531 Dijon 7 Top Modèle Dolin Xavier 14 12 11 37

542 oullins 5 nino chavanne anne marie 14 12 11 37
63 551 clermont-ferrand 9 Flammes en balade Houriez Anne Marie Ch 11 13 13 37
64 538 Les Laumes 9 Iguane Clerc Jean-Pierre Ch 12 13 12 37
65 538 Les Laumes 4 Soir d'été Brisard Liliane 6 15 15 36

66 513 Villeneuve-Saint-
Georges 10 PLAGE GERARD LETANG Ch 15 7 14 36

67 513 Villeneuve-Saint-
Georges 9 GRAND ECART OLIVIER TREUIL Ch 12 15 9 36

542 oullins 15 reselend martin joseline 9 15 12 36

554 NEVERS-
VAUZELLES 7 Nuit à Prague Gay Guillaume Ch 12 15 9 36

70 513 Villeneuve-Saint-
Georges 8 CHROME OLIVIER TREUIL Ch 8 14 14 36

71 513 Villeneuve-Saint-
Georges 2 FENETRE DOMINIQUE BOUHIER Ch 12 10 14 36

513 Villeneuve-Saint-
Georges 7 COURSE A PIED OLIVIER TREUIL Ch 14 12 10 36

555 montluçon 2 Promeneurs Bouvier Jean Noel Ch 12 14 10 36
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74 513 Villeneuve-Saint-
Georges 17 L'ANGE VERT JEAN-JACQUES

GALLET Ch 10 13 13 36

531 Dijon 20 Fantaisie champêtre Thiebaut Chantal Ch 13 13 10 36

76 513 Villeneuve-Saint-
Georges 1 DUNES DI SALVATORE ERIC Ch 11 12 13 36

554 NEVERS-
VAUZELLES 11 Trio glacé Louhet Genevieve Ch 11 13 12 36

554 NEVERS-
VAUZELLES 14 Rousserolle Marandel Joel Ch 12 11 13 36

79 555 montluçon 5 Air penché Cousin François Ch 11 10 14 35
80 531 Dijon 10 Rollers Garcia Jean Michel Ch 10 13 12 35
81 555 montluçon 17 Réveil ou rêve Parillaud Jean Ch 11 13 11 35

82 554 NEVERS-
VAUZELLES 1 Beau masque Clotaire Lucien Ch 8 16 10 34

83 542 oullins 9 envolée lamberet danielle 14 12 8 34

554 NEVERS-
VAUZELLES 5 Raton laveur Derocles Patrick Ch 8 12 14 34

85 542 oullins 20 parmi les grandes taillandier gisèle 9 14 11 34
86 555 montluçon 13 Quelle heure est-il ? Lagasse Jean Pierre Ch 13 12 9 34
87 542 oullins 11 orchis lenclud marie jeanne 11 10 13 34

551 clermont-ferrand 19 Kite surf Roul Michel Ch 11 13 10 34

554 NEVERS-
VAUZELLES 15 Coccinelle Reverdy Christian Ch 13 10 11 34

555 montluçon 12 Original Konop Zdislaw Ch 13 11 10 34
91 538 Les Laumes 5 En mauve Brisard Liliane 8 16 9 33

92 513 Villeneuve-Saint-
Georges 16 BARQUE JEAN-JACQUES

GALLET Ch 8 12 13 33

93 542 oullins 4 sur un plateau billy marie 11 9 13 33

94 554 NEVERS-
VAUZELLES 9 C'est la fête Louhet Genevieve Ch 10 10 13 33

95 531 Dijon 11 La clef de demain Gauthier Amélie Ch 10 12 11 33
538 Les Laumes 18 Automne Schoonjans Daniel Ch 11 12 10 33
542 oullins 14 nymphéas maillet jean paul Ch 11 10 12 33

554 NEVERS-
VAUZELLES 10 Chevrette Louhet Genevieve Ch 10 11 12 33

554 NEVERS-
VAUZELLES 18 Emmeline Vauthier Denis Ch 10 11 12 33

100 538 Les Laumes 11 Bouquetin Clerc Jean-Pierre Ch 11 11 11 33
101 555 montluçon 16 Vapeur en mouvement Mariet Pierre Ch 13 7 12 32
102 538 Les Laumes 16 Garenne Payebin Emmanuel 9 10 13 32

555 montluçon 18 Impala Retat Michel 9 10 13 32

104 554 NEVERS-
VAUZELLES 16 Libellule Reverdy Christian Ch 8 12 12 32

105 538 Les Laumes 12 Sète Guiller Michel 12 10 10 32



REGIONAL 2013

file:///L/Site%20CTN/Webacappella/ctnphotoUAICF/web_sites/site_1/resources/cariboost_files/REGIONALSUDEST_202013.html[14/10/2020 21:46:23]

106 513 Villeneuve-Saint-
Georges 20 EAU BLEUE ISABELLE PETITFILS 10 11 11 32

107 555 montluçon 14 Le prieuré Lequint Yannick 13 6 12 31
108 531 Dijon 19 Bercy Paban Catherine Ch 10 8 13 31
109 538 Les Laumes 3 Village Pyrénéen Bourgeois Pierre 12 10 9 31

538 Les Laumes 8 Noix de coco Clerc Jean-Pierre Ch 12 10 9 31
542 oullins 16 à sec martin joseline 10 9 12 31

112 538 Les Laumes 20 A cheval Schoonjans Daniel Ch 9 11 11 31

113 554 NEVERS-
VAUZELLES 6 Confrontation Gay Guillaume Ch 10 11 10 31

114 551 clermont-ferrand 15 Talons aiguilles Lardy Yves 7 11 12 30
115 538 Les Laumes 2 Cabane de berger Bourgeois Pierre 11 11 8 30
116 542 oullins 18 miss usa romano éric 10 6 13 29

117 513 Villeneuve-Saint-
Georges 3 ELEPHANT BERNARD TREUIL Ch 11 12 6 29

118 542 oullins 6 la cotinière gadolet laurent Ch 8 12 9 29
119 538 Les Laumes 14 Mouette Guiller Michel 11 9 9 29
120 538 Les Laumes 19 Toréador Schoonjans Daniel Ch 9 10 10 29

121 513 Villeneuve-Saint-
Georges 19 MANEGE ISABELLE PETITFILS 13 9 6 28

122 554 NEVERS-
VAUZELLES 8 Pause Gay Guillaume Ch 9 12 7 28

123 531 Dijon 14 Danse avec la lumière Haye Patrice Ch 10 7 11 28

124 513 Villeneuve-Saint-
Georges 4 OU SUIS-JE BERNARD TREUIL Ch 9 11 8 28

125 531 Dijon 15 De bonne souche Koller Thierry 9 9 10 28
542 oullins 17 apis magnifica prévost jean pierre Ch 10 9 9 28

127 542 oullins 19 london romano éric 10 11 6 27

128 513 Villeneuve-Saint-
Georges 5 COLORS BERNARD TREUIL Ch 9 11 7 27

555 montluçon 1 Chateau de Guédelon Bouvier Christine Ch 9 11 7 27
130 542 oullins 8 en route gleizés mélanie 11 8 8 27
131 542 oullins 13 étirement leplat françoise Ch 9 8 10 27

132 554 NEVERS-
VAUZELLES 17 Sorcière Reverdy Christian Ch 11 8 7 26

133 554 NEVERS-
VAUZELLES 2 Guirlande lutin Clotaire Lucien Ch 8 7 10 25

134 538 Les Laumes 15 Roue à eau Maison François Ch 9 8 8 25

135 554 NEVERS-
VAUZELLES 13 Pouponnière Marandel Joel Ch 8 6 9 23

retour au menu

Bordereaux Noir et blanc

513 Villeneuve-Saint-Georges
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Total des meilleures notes : 469  -   Classement du club : 6  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 D CAVALIER OTTOMAN BERNARD TREUIL O 16 16 10 42 1
2 D ENVOL BERNARD TREUIL O 10 9 10 29 16
3 D ENTRE-AILES BERNARD TREUIL O 12 12 15 39 7
4 D MÂTURES GERARD LETANG O 18 11 10 39 6
5 D LIENS GERARD LETANG O 11 15 14 40 5
6 D LE BELEM GERARD LETANG O 16 10 10 36 NC
7 D CORDAGES GERARD LETANG O 14 10 12 36 11
8 H HISTOIRE DE FAMILLE DI SALVATORE ERIC O 16 12 10 38 9
9 H REGARD DI SALVATORE ERIC O 7 10 12 29 NC
10 D OMBRE DI SALVATORE ERIC O 13 10 18 41 3
11 H AMOUR CYCLIQUE DI SALVATORE ERIC O 11 13 13 37 10
12 H LES TROIES BRETONNES JEAN-JACQUES GALLET O 14 16 12 42 2
13 H REGARD NOIR JEAN-JACQUES GALLET O 14 12 13 39 8
14 H REGARD DE BREIZ JEAN-JACQUES GALLET O 17 11 12 40 4
15 H SORTIE D'EGLISE JEAN-JACQUES GALLET O 13 12 8 33 NC
16 H ESMERALDA DOMINIQUE BOUHIER O 13 10 13 36 12
17 H CAFE FARNIENTE DOMINIQUE BOUHIER O 9 12 8 29 15
18 H FARNIENTE AU COUCHANT DOMINIQUE BOUHIER O 12 13 8 33 13
19 H LECTURE SOUS LA MADONE DOMINIQUE BOUHIER O 9 8 8 25 NC
20 H REVERBERE GERARD LAMOUSSIERE N 11 11 11 33 14

516 Paris Sud-Est

Total des meilleures notes : 288  -   Classement du club : NC  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 H So What Alberola Catherine N 16 15 13 44 3
2 H Arogants Alberola Catherine N 19 18 14 51 1
3 P Venise NB Alberola Catherine N 17 12 15 44 2
4 H A la garde Cebotariovaite Agne O 12 12 11 35 7
5 D Totem Goudrot Alain O 13 11 12 36 6
6 D Couple Goudrot Alain O 12 11 14 37 5
7 D Autoportrait en Harley Goudrot Alain O 12 15 14 41 4

531 Dijon

Total des meilleures notes : 576  -   Classement du club : 1  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 H Regard Blein Jean-Pierre N 17 6 8 31 19
2 H Cavalière sur son cheval Chevret Carine N 14 17 15 46 10
3 D Columbo Chevret Carine N 14 18 17 49 5
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4 H Rayonnement Dolin Xavier N 13 16 16 45 12
5 H Regard perdu Dolin Xavier N 17 17 13 47 9
6 H Nestor Eyglier Valérie N 14 20 13 47 7
7 H Polar cop 3 Eyglier Valérie N 17 11 19 47 8
8 H Un gros calin Eyglier Valérie N 18 19 15 52 1
9 P La jetée Goulart Jose N 11 16 13 40 NC
10 P La ligne 1 Goulart Jose N 19 17 13 49 4
11 P Pont de joigny Goulart Jose N 14 19 17 50 3
12 H Un berger dans la brume Goulart Jose N 17 14 14 45 11
13 H Les fées Grandperret Didier O 16 14 12 42 15
14 D Remise à l'heure Grandperret Didier O 7 14 12 33 18
15 H Acrobate Mozer Pierre O 15 11 18 44 13
16 H Anne Mozer Pierre O 16 9 12 37 17
17 D Barque Mozer Pierre O 14 14 13 41 16
18 H A l'écoute Nowak Edmond N 19 15 17 51 2
19 H Black and white Nowak Edmond N 17 16 15 48 6
20 H Le doudou Nowak Edmond N 15 12 17 44 14

538 Les Laumes

Total des meilleures notes : 444  -   Classement du club : 7  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 P Trafic Bourgeois Pierre N 6 6 8 20 NC
2 D Les félins Bourgeois Pierre N 6 7 8 21 15
3 P Attelage Bourgeois Pierre N 6 7 7 20 16
4 P Troyes Bourgeois Pierre N 7 8 7 22 14
5 D DS Brisard Liliane N 11 12 12 35 11
6 P Dans la brume Brisard Liliane N 10 13 15 38 4
7 H Saltimbanque Brisard Liliane N 14 9 13 36 9
8 H Méchoui Brisard Liliane N 11 9 10 30 NC
9 P Les Alpes Clerc Jean-Pierre O 12 7 9 28 13
10 D Ruisseau du Morvan Clerc Jean-Pierre O 13 18 14 45 1
11 D Contours Clerc Jean-Pierre O 11 16 9 36 8
12 .H Le Morvandiau Guiller Michel N 13 7 10 30 NC
13 H Le battage Guiller Michel N 9 11 10 30 12
14 H Au coin de la rue Guiller Michel N 18 11 10 39 2
15 H La musicienne Guiller Michel N 17 10 9 36 7
16 D Epaves Maison François O 13 13 12 38 5
17 D Alignement Schoonjans Daniel O 13 13 13 39 3
18 D Le combat Schoonjans Daniel O 14 10 13 37 6
19 H Le contestataire Schoonjans Daniel O 15 8 12 35 10
20 H L'accordéoniste Schoonjans Daniel O 8 8 8 24 NC
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542 oullins

Total des meilleures notes : 476  -   Classement du club : 5  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 D tunnel annese jocelyne N 7 7 10 24 17
2 D sans ascenceur aulagnier bernard N 12 7 9 28 15
3 H playmobil bagneux didier O 14 9 11 34 12
4 D estive bagneux didier O 15 9 11 35 11
5 D fossile bagneux didier O 12 7 11 30 NC
6 D ombre et lumière bagneux didier O 19 16 10 45 1
7 D coucou billy marie N 7 7 12 26 16
8 D recueillement chavanne anne marie N 12 13 14 39 8
9 P pointe du raz lamberet danielle N 13 15 11 39 7
10 D l'envol lenclud marie jeanne N 14 17 9 40 5
11 D verrière leplat françoise O 15 17 11 43 3
12 D l'envers du temps maillet jean paul O 12 13 13 38 9
13 D biquette martin joseline N 19 11 14 44 2
14 H regard romano éric N 12 10 11 33 14
15 D big bisous taillandier gisèle N 19 10 13 42 4
16 H mime taillandier gisèle N 14 9 10 33 13
17 H fantasme taillandier gisèle N 14 11 12 37 10
18 D garde à vous taillandier guy N 16 9 15 40 6

544 Valence

Total des meilleures notes : 86  -   Classement du club : NC  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 D Promenade estivale Bricout Jean-Claude N 9 9 6 24 NC
2 P Pont Corse Bricout Jean-Claude N 11 9 8 28 2
3 D Graph' Bricout Jean-Claude N 20 6 7 33 1
4 D Manteau d'hiver Bricout Jean-Claude N 11 8 6 25 3

551 clermont-ferrand

Total des meilleures notes : 528  -   Classement du club : 3  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 H Montée de l'etna Amenta Armand N 6 8 15 29 19
2 H Future maman Amenta Armand N 14 16 12 42 6
3 H Regards croisés Amenta Armand N 16 9 13 38 16
4 H Luthier au travail Chafsey Jean Jacques N 8 14 16 38 15
5 D Terrasse hivernale Dupuy René N 10 11 19 40 10
6 H La rue Eragne Yvonne N 16 10 13 39 13
7 H Sourires d'enfants Eragne Yvonne N 15 12 15 42 7
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8 P Perdu en hiver Fraisse Maxime N 20 13 20 53 1
9 P Arbre et ses petits Garnier Olivier N 16 14 19 49 3
10 D Chevreuil au fusain Garnier Olivier N 13 8 13 34 18
11 P Roche sanadoire Garnier Olivier N 12 10 18 40 11
12 H Les danseuses Goudouneix Daniel N 11 11 18 40 12
13 H Ondulations Houriez Jean O 20 14 19 53 2
14 H Apparition Houriez Jean O 20 6 14 40 9
15 H Courbes lumineuses Houriez Jean O 13 12 18 43 5
16 H Voilé Houriez Jean O 9 7 19 35 NC
17 D Regards sur l'expo Lardy Yves N 15 13 13 41 8
18 H Dédé Madeore André N 17 7 14 38 14
19 P Cabane de l'aiguillon Soubeyroux Daniel O 12 9 14 35 17
20 D Le port de burano Villemaire Jacques N 16 15 14 45 4

554 NEVERS-VAUZELLES

Total des meilleures notes : 485  -   Classement du club : 4  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 H Regard Clotaire Lucien O 13 14 12 39 6
2 H Musical Clotaire Lucien O 13 9 11 33 16
3 D Cour Derocles Patrick O 15 11 11 37 8
4 D Super marché Derocles Patrick O 16 9 11 36 10
5 D Préhistoire Derocles Patrick O 10 6 12 28 20
6 H En sainte Gay Guillaume O 18 13 15 46 3
7 H Virage dangereux Gay Guillaume O 11 13 12 36 13
8 H Moteur en tête Gay Guillaume O 20 12 20 52 1
9 D Clématite Lorbat Colette N 8 9 16 33 15
10 H Reflexion Louhet Genevieve O 13 9 10 32 17
11 D Chien de garde Louhet Genevieve O 16 10 12 38 7
12 D Héron Marandel Joel O 20 10 19 49 2
13 D La bicyclette Marandel Joel O 14 16 10 40 4
14 P Saupoudrage Marandel Joel O 14 12 11 37 9
15 D Ancre Reverdy Christian O 14 11 14 39 5
16 H Au spectacle Reverdy Christian O 10 9 12 31 19
17 D Fruits Reverdy Christian O 9 12 14 35 14
18 H Vanessa Vauthier Denis O 14 11 11 36 12
19 H Leslye Vauthier Denis O 12 15 9 36 11
20 H Clair obscur Vauthier Denis O 10 10 12 32 18

555 montluçon

Total des meilleures notes : 549  -   Classement du club : 2  -   retour au menu
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N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 P Ruisseau du Berry Bareige Philippe O 11 20 15 46 5
2 D Théatre Bareige Philippe O 17 12 14 43 10
3 P Chateau de Quiberon Bouvier Jean Noel O 13 12 12 37 17
4 D Cygne Chevalier Philippe N 15 11 13 39 14
5 H Voyageur Cousin François O 11 9 13 33 19
6 P Sentier Donati Bruno O 19 13 16 48 4
7 P Mazure Gazui André N 8 15 14 37 16
8 H Capitole Gazui Denise N 14 12 12 38 15
9 P Golgotha Gazui Michel O 19 18 17 54 1
10 P Aubrac 2 Godé Alain O 19 11 12 42 11
11 P Aubrac 1 Godé Alain O 14 13 17 44 7
12 P Souvenir Heil Roger N 18 12 13 43 9
13 P Hérisson Lagasse Jean Pierre O 12 12 13 37 17
14 D Soupirail Lagasse Jean Pierre O 12 9 11 32 20
15 D troupeau de vaches Marangon Dany N 14 19 18 51 2
16 H La passerelle Robert Pierre O 18 11 13 42 12
17 D Godillots Salvage Patrick N 15 13 16 44 8
18 D Modica Suard Maryvonne O 17 15 10 42 13
19 D Modica 2 Suard Maryvonne O 17 20 11 48 3
20 D le couvercle Trigaud Gérard O 11 15 18 44 6

Bordereaux Couleur

513 Villeneuve-Saint-Georges

Total des meilleures notes : 525  -   Classement du club : 3  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 D OGIVE GERARD LAMOUSSIERE N 14 12 15 41 10
2 D ARCHI GERARD LAMOUSSIERE N 14 11 14 39 14
3 D FAUNE ET FLORE GERARD LAMOUSSIERE N 10 14 15 39 13
4 D LUMIERE BLEUE ISABELLE PETITFILS N 12 6 7 25 19
5 D BLEU PLAGE ROUGE ISABELLE PETITFILS N 14 13 13 40 11
6 P LE PHARE ISABELLE PETITFILS N 8 18 13 39 12
7 D OVNI BERNARD TREUIL O 19 9 14 42 8
8 D BLEU ET OR BERNARD TREUIL O 19 13 13 45 4
9 D REFLET TRIANGULAIRE DOMINIQUE BOUHIER O 20 8 19 47 2
10 D LA TOUR EIFFEL DOMINIQUE BOUHIER O 15 16 14 45 6
11 D BARTHOLDI DOMINIQUE BOUHIER O 8 12 15 35 16
12 H DIRECT DU GAUCHE OLIVIER TREUIL O 19 18 13 50 1
13 P LA BARQUE DI SALVATORE ERIC O 10 8 11 29 18
14 D ARCS-BOUTANTS GERARD LETANG O 18 13 14 45 5
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15 D CHUTE DE REFLET GERARD LETANG O 14 16 16 46 3
16 D LA FLAMME BLEUE GERARD LETANG O 17 12 11 40 NC
17 D REFLET A LA B.N. GERARD LETANG O 17 12 13 42 9
18 D AU PORT LE SOIR JEAN-JACQUES GALLET O 16 15 12 43 7
19 D TOMBE OUBLIEE JEAN-JACQUES GALLET O 7 14 13 34 17
20 D LES COPAINS D'ABORD JEAN-JACQUES GALLET O 12 12 12 36 15

516 Paris Sud-Est

Total des meilleures notes : 522  -   Classement du club : 5  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 H La fille au cardigan Alberola Catherine N 14 15 15 44 6
2 H Venise Alberola Catherine N 12 14 12 38 NC
3 D Galeries Alberola Catherine N 15 17 17 49 3
4 P Flotte fantôme Alberola Catherine N 12 15 16 43 7
5 D Carnaval de Cologne Carrier Gérard N 14 19 16 49 2
6 H Duo de tisseuses Carrier Gérard N 14 8 11 33 NC
7 P Barque bleue Carrier Gérard N 10 17 12 39 10
8 P Walking on the Moon Carrier Gérard N 13 11 13 37 14
9 P Bivouac Friquet Jean-Claude N 13 13 19 45 5
10 H Femme du desert Friquet Jean-Claude N 17 18 16 51 1
11 H Regards de femme Friquet Jean-Claude N 14 13 15 42 NC
12 H L'homme au bâton Friquet Jean-Claude N 17 15 14 46 4
13 D Boîte jaune Goudrot Alain O 15 12 11 38 12
14 D Point rouge Goudrot Alain O 14 7 17 38 11
15 P Cailloux croates Goudrot Alain O 14 11 12 37 13
16 D Automne en vert Goudrot Alain O 8 15 11 34 NC
17 H Le grand amour Pigeyre Arnaud O 10 10 14 34 15
18 P Villette Pigeyre Arnaud O 7 10 12 29 16
19 D Pipi glacial Tanchoux-Jeanin Pauline N 15 11 15 41 8
20 D La stazione Tanchoux-Jeanin Pauline N 17 8 14 39 9

531 Dijon

Total des meilleures notes : 548  -   Classement du club : 2  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 D Danseuse Blein Jean-Pierre N 16 20 17 53 1
2 H Margot Blein Jean-Pierre N 18 16 10 44 8
3 H Matin d'automne Blein Jean-Pierre N 20 20 12 52 2
4 P Morez Ces Betty O 13 13 14 40 12
5 D La mouche et l'abeille Ces Betty O 12 13 14 39 15
6 H Les jumelles Dolin Xavier N 13 19 14 46 5
7 H Vol plané Dolin Xavier N 14 14 13 41 9
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8 P Avant l'orage Goulart Jose N 17 11 12 40 10
9 P Le pont du paradis Goulart Jose N 10 14 13 37 16
10 P Le vignoble Goulart Jose N 10 17 12 39 14
11 D Offshore délire Grandperret Didier O 12 11 14 37 17
12 P Bsk Koller Thierry N 18 13 15 46 6
13 D Des ailes pour la liberté Koller Thierry N 10 13 13 36 19
14 P Des coins de ciel Koller Thierry N 12 16 12 40 11
15 D Cannes Mozer Pierre O 6 17 16 39 13
16 D Mirette Mozer Pierre O 9 18 18 45 7
17 P Survol Mozer Pierre O 12 11 14 37 17
18 H Colin Maillard Nowak Edmond N 13 16 20 49 4
19 H Maman je t'aime Nowak Edmond N 17 17 18 52 3
20 D Foyer rural Poux Christian O 8 14 13 35 20

538 Les Laumes

Total des meilleures notes : 466  -   Classement du club : 7  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 D Le bananier Bourgeois Pierre N 9 7 9 25 19
2 H Rafting Bourgeois Pierre N 14 7 9 30 16
3 H Le pêcheur Bourgeois Pierre N 8 6 7 21 20
4 D Coco bel oeil Brisard Liliane N 14 10 18 42 3
5 D La rainette Brisard Liliane N 14 13 20 47 1
6 P Vague à l'amm Brisard Liliane N 13 12 14 39 5
7 D Un militant Clerc Jean-Pierre O 13 14 14 41 4
8 P L'arbre déraciné Clerc Jean-Pierre O 10 14 11 35 9
9 D Grenouille Clerc Jean-Pierre O 14 12 20 46 2
10 P Place Masséna Guiller Michel N 8 11 9 28 18
11 H Vénitienne Guiller Michel N 12 11 14 37 8
12 H Marché Vendéen Guiller Michel N 10 10 10 30 17
13 D La mouette Maison Anne-Marie O 13 13 13 39 6
14 P Bateau échoué Maison Anne-Marie O 7 12 13 32 14
15 P Bouchots Maison François O 10 13 10 33 13
16 D L'écureuil Payebin Emmanuel N 8 13 13 34 12
17 D Echassier Payebin Emmanuel N 8 12 12 32 15
18 P Reflets Schoonjans Daniel O 8 14 12 34 10
19 D L'aigrette Schoonjans Daniel O 12 8 14 34 10
20 D Butinage Schoonjans Daniel O 15 12 11 38 7

542 oullins

Total des meilleures notes : 458  -   Classement du club : 8  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
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1 D bel oeil annese jocelyne N 7 11 8 26 20
2 H le gardian annese jocelyne N 9 13 12 34 16
3 H manga aulagnier bernard N 17 10 14 41 1
4 H man power bagneux didier O 15 14 12 41 2
5 D terrasse avec vue chavanne anne marie N 6 6 16 28 19
6 D clairvoie chavanne anne marie N 9 13 11 33 18
7 H la quinquenouille chavanne anne marie N 13 9 15 37 8
8 P à l'aube gadolet laurent O 12 15 9 36 10
9 H homme libre gleizés mélanie N 10 13 12 35 14
10 D les nasses lamberet danielle N 10 11 14 35 12
11 H le tourneur lenclud michel N 16 13 11 40 3
12 H elle danse leplat françoise O 16 12 12 40 4
13 H voltige leplat françoise O 14 11 10 35 12
14 P roscoff martin joseline N 9 17 11 37 7
15 D les johnnies martin joseline N 14 14 12 40 5
16 H vendetta prévost jean pierre O 12 8 13 33 17
17 P desert romano éric N 15 9 13 37 8
18 H l'artiste taillandier gisèle N 12 12 14 38 6
19 H caricatures taillandier gisèle N 12 12 12 36 11
20 D primeur taillandier guy N 10 12 13 35 14

544 Valence

Total des meilleures notes : 98  -   Classement du club : NC  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 P Il neige à Val Dorizzo Ravix Jean-Pierre O 6 11 15 32 2
2 P Incendie d'automne Ravix Jean-Pierre O 10 8 11 29 NC
3 P Coquelicots dans le vent Ravix Jean-Pierre O 9 9 12 30 3
4 D Le repas d'Apollon Ravix Jean-Pierre O 9 13 14 36 1

551 clermont-ferrand

Total des meilleures notes : 594  -   Classement du club : 1  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 H Marché marocain 1 Amenta Armand N 16 15 16 47 10
2 H Marché marocain 2 Amenta Armand N 14 15 17 46 12
3 H L'acrobate Eragne Yvonne N 13 13 14 40 16
4 H Désert d'or Eragne Yvonne N 11 13 16 40 15
5 P Coucher sur les rochers Fraisse Maxime N 20 14 19 53 2
6 D Moustache Garnier Olivier N 15 12 20 47 7
7 D Famille de guépiers Garnier Olivier N 15 12 19 46 11
8 D Les chamois Gaston Thieulin Sylvie N 10 15 17 42 14
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9 H Albatre Houriez Jean O 15 16 18 49 5
10 H Tristesse Houriez Jean O 19 16 18 53 3
11 H At nué Houriez Jean O 13 13 19 45 NC
12 H Lumineuse Houriez Jean O 18 15 15 48 6
13 P Chute de lumière Houriez Anne Marie O 16 12 19 47 8
14 H La plage Lardy Yves N 11 11 15 37 18
15 H Olé Manzone René N 16 16 20 52 4
16 H Panique Manzone René N 14 14 16 44 13
17 P Tempète Robert Jacques N 15 14 18 47 9
18 P Sérénité Roignant Daniel N 19 20 20 59 1
19 H Scène de nuit Soubeyroux Daniel O 6 8 11 25 19
20 P Paysage sicilien Villemaire Jacques N 14 8 17 39 17

554 NEVERS-VAUZELLES

Total des meilleures notes : 473  -   Classement du club : 6  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 D Coin de parapluie Clotaire Lucien O 12 8 10 30 17
2 D Le Blanc Clotaire Lucien O 15 12 10 37 7
3 D Rue de l'école Clotaire Lucien O 15 13 15 43 4
4 D Alignement Derocles Patrick O 9 11 8 28 19
5 D Antilopes Derocles Patrick O 11 12 12 35 12
6 H New morning Gay Guillaume O 14 15 19 48 1
7 D Ombre Gay Guillaume O 8 14 13 35 11
8 D Pragues Gay Guillaume O 12 8 15 35 10
9 D Reinette Lorbat Colette N 13 6 11 30 16
10 D Tête à tête Lorbat Colette N 12 11 12 35 12
11 D Plaisirs d'amour Louhet Genevieve O 9 8 11 28 19
12 D Ca roule Louhet Genevieve O 13 12 14 39 6
13 D Charentaises Marandel Joel O 12 11 11 34 15
14 D Totem Marandel Joel O 18 9 12 39 5
15 D Epeire Marandel Joel O 15 12 18 45 2
16 D Face à face Reverdy Christian O 14 12 11 37 8
17 D Sitelle Reverdy Christian O 14 13 17 44 3
18 D Rouge et blanc Reverdy Christian O 9 8 12 29 18
19 H Aurélie Vauthier Denis O 13 12 9 34 14
20 H Vanessa Vauthier Denis O 12 11 13 36 9

555 montluçon

Total des meilleures notes : 523  -   Classement du club : 4  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 P Ile Lavezzi Bareige Philippe O 8 13 17 38 14
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2 D Echoppe écheveaux Bouvier Christine O 6 6 6 18 20
3 P Quiberon Bouvier Jean Noel O 14 16 16 46 2
4 D Geai Chevalier Philippe N 16 9 18 43 8
5 H Léa Gaillard Gilles N 15 17 14 46 1
6 D Grafittis Gazui André N 15 13 17 45 3
7 D Cordages Gazui Denise N 12 11 12 35 16
8 P Laboureur Gazui Michel O 6 6 10 22 19
9 P Repos Gazui Michel O 11 11 12 34 17
10 P Lumière d'Aubrac Godé Alain O 13 13 16 42 10
11 P Oiseau Lagasse Jean Pierre O 11 7 11 29 18
12 D Les jumelles Parillaud Jean O 11 12 14 37 15
13 D Brame Retat Michel N 12 14 18 44 4
14 H la cabine téléphonique Robert Pierre O 13 14 14 41 13
15 P Les trois éléments Salvage Patrick N 14 14 16 44 7
16 H Le feu Simon Sylvie N 18 11 12 41 12
17 P La corde orange Suard Maryvonne O 8 19 15 42 9
18 P Callanish stones Suard Maryvonne O 14 17 13 44 5
19 P Le moulin du Creuset Trigaud Gérard O 13 16 15 44 6
20 P Quai du Cher Trigaud Gérard O 15 14 13 42 11

Bordereaux Photos Projetées

513 Villeneuve-Saint-Georges

Total des meilleures notes : 454  -   Classement du club : 6  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 DN DUNES DI SALVATORE ERIC O 11 12 13 36 12
2 DN FENETRE DOMINIQUE BOUHIER O 12 10 14 36 9
3 HN ELEPHANT BERNARD TREUIL O 11 12 6 29 15
4 HN OU SUIS-JE BERNARD TREUIL O 9 11 8 28 17
5 HN COLORS BERNARD TREUIL O 9 11 7 27 18
6 HN LA CAVALIERE OLIVIER TREUIL O 11 8 8 27 NC
7 HN COURSE A PIED OLIVIER TREUIL O 14 12 10 36 9
8 DN CHROME OLIVIER TREUIL O 8 14 14 36 8
9 HN GRAND ECART OLIVIER TREUIL O 12 15 9 36 7
10 PN PLAGE GERARD LETANG O 15 7 14 36 6
11 PN BARQUES BLEUES GERARD LETANG O 16 14 10 40 3
12 DN LE VELO GERARD LETANG O 7 8 14 29 NC
13 DN REFLET GERARD LETANG O 16 13 15 44 1
14 DN LA GRANDE ROUE THIERRY MARY O 12 14 12 38 5
15 DN DEUX ROUES THIERRY MARY O 11 15 13 39 4
16 DN BARQUE JEAN-JACQUES GALLET O 8 12 13 33 13
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17 DN L'ANGE VERT JEAN-JACQUES GALLET O 10 13 13 36 11
18 PN FUMEE BLEUE GERARD LAMOUSSIERE N 14 15 12 41 2
19 DN MANEGE ISABELLE PETITFILS N 13 9 6 28 16
20 DN EAU BLEUE ISABELLE PETITFILS N 10 11 11 32 14

531 Dijon

Total des meilleures notes : 551  -   Classement du club : 1  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 HN Le trombonne Berthe Françoise O 16 12 13 41 9
2 HN Regard du bar Blein Jean-Pierre N 14 14 11 39 12
3 HN Enfant fleur Ces Betty O 15 12 14 41 10
4 PN Gentils coquelicots Ces Betty O 20 16 15 51 3
5 HN Cavalière dans l'eau Chevret Carine N 12 14 13 39 13
6 DN Les gouttes violettes Chevret Carine N 11 14 16 41 8
7 HN Top Modèle Dolin Xavier N 14 12 11 37 14
8 HN Fifine Eyglier Valérie N 18 17 14 49 4
9 PN Reflets de canopée Eyglier Valérie N 17 18 14 49 4
10 HN Rollers Garcia Jean Michel O 10 13 12 35 16
11 DN La clef de demain Gauthier Amélie O 10 12 11 33 17
12 DN Mc Laren Grandperret Didier O 13 15 13 41 11
13 DN A donf Haye Patrice O 16 12 18 46 7
14 HN Danse avec la lumière Haye Patrice O 10 7 11 28 19
15 DN De bonne souche Koller Thierry N 9 9 10 28 20
16 DN Agnès s'enflamme Nowak Edmond N 18 15 15 48 6
17 DN La terre Nowak Edmond N 17 17 18 52 2
18 HN Le mépris Nowak Edmond N 19 18 16 53 1
19 PN Bercy Paban Catherine O 10 8 13 31 18
20 DN Fantaisie champêtre Thiebaut Chantal O 13 13 10 36 15

538 Les Laumes

Total des meilleures notes : 422  -   Classement du club : 7  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 HN Rafting Bourgeois Pierre N 9 15 13 37 4
2 PN Cabane de berger Bourgeois Pierre N 11 11 8 30 15
3 PN Village Pyrénéen Bourgeois Pierre N 12 10 9 31 12
4 DN Soir d'été Brisard Liliane N 6 15 15 36 6
5 DN En mauve Brisard Liliane N 8 16 9 33 7
6 PN Matin brumeux Brisard Liliane N 13 14 12 39 2
7 HN Au four Brisard Liliane N 12 7 10 29 NC
8 DN Noix de coco Clerc Jean-Pierre O 12 10 9 31 12
9 DN Iguane Clerc Jean-Pierre O 12 13 12 37 5
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10 DN Dans la roselière Clerc Jean-Pierre O 9 9 8 26 NC
11 DN Bouquetin Clerc Jean-Pierre O 11 11 11 33 9
12 PN Sète Guiller Michel N 12 10 10 32 11
13 DN A l'attaque Guiller Michel N 15 11 16 42 1
14 DN Mouette Guiller Michel N 11 9 9 29 16
15 DN Roue à eau Maison François O 9 8 8 25 18
16 DN Garenne Payebin Emmanuel N 9 10 13 32 10
17 DN Renardeau Payebin Emmanuel N 10 11 16 37 3
18 PN Automne Schoonjans Daniel O 11 12 10 33 8
19 HN Toréador Schoonjans Daniel O 9 10 10 29 17
20 HN A cheval Schoonjans Daniel O 9 11 11 31 14

542 oullins

Total des meilleures notes : 459  -   Classement du club : 4  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 HN en transe annese jocelyne N 17 16 13 46 2
2 HN live annese jocelyne N 16 14 14 44 3
3 DN transparence bagneux didier O 15 18 13 46 1
4 HN sur un plateau billy marie N 11 9 13 33 12
5 PN nino chavanne anne marie N 14 12 11 37 7
6 PN la cotinière gadolet laurent O 8 12 9 29 16
7 PN joli coquelicot gadolet laurent O 8 14 15 37 6
8 HN en route gleizés mélanie N 11 8 8 27 19
9 PN envolée lamberet danielle N 14 12 8 34 9
10 PN grand vent lamberet danielle N 13 11 14 38 5
11 DN orchis lenclud marie jeanne N 11 10 13 34 11
12 DN avec modération lenclud michel N 14 14 12 40 4
13 DN étirement leplat françoise O 9 8 10 27 20
14 DN nymphéas maillet jean paul O 11 10 12 33 13
15 PN reselend martin joseline N 9 15 12 36 8
16 PN à sec martin joseline N 10 9 12 31 14
17 DN apis magnifica prévost jean pierre O 10 9 9 28 17
18 HN miss usa romano éric N 10 6 13 29 15
19 PN london romano éric N 10 11 6 27 18
20 DN parmi les grandes taillandier gisèle N 9 14 11 34 10

551 clermont-ferrand

Total des meilleures notes : 529  -   Classement du club : 2  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 HN Crépuscule Amenta Armand N 8 15 16 39 13
2 HN Le marché Amenta Armand N 13 13 16 42 8
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3 HN Trace de vie Eragne Yvonne N 15 14 15 44 5
4 HN La vie au village Eragne Yvonne N 8 19 15 42 7
5 HN Lumineuse Eragne Yvonne N 14 12 13 39 14
6 DN Nonette sur glace Garnier Olivier N 14 14 18 46 3
7 DN Ombrelle à pouillot Garnier Olivier N 13 13 15 41 12
8 DN Miroir Gaston Thieulin Sylvie N 11 16 10 37 16
9 DN Flammes en balade Houriez Anne Marie O 11 13 13 37 17
10 DN A l'attaque Houriez Jean O 11 15 12 38 15
11 DN En balade Houriez Jean O 9 13 10 32 NC
12 PN Gergovie en automne Houriez Jean O 18 17 14 49 2
13 PN La petite maison Houriez Jean O 17 13 11 41 10
14 HN Nostalgie Lardy Yves N 14 15 15 44 5
15 HN Talons aiguilles Lardy Yves N 7 11 12 30 19
16 DN Cormorants Madeore André N 17 13 15 45 4
17 HN La pianiste Roignant Daniel N 13 15 14 42 9
18 HN Le clown violoniste Roignant Daniel N 20 18 14 52 1
19 HN Kite surf Roul Michel O 11 13 10 34 18
20 DN Lever de soleil en ballons Vens René O 11 16 14 41 11

554 NEVERS-VAUZELLES

Total des meilleures notes : 455  -   Classement du club : 5  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 HN Beau masque Clotaire Lucien O 8 16 10 34 9
2 DN Guirlande lutin Clotaire Lucien O 8 7 10 25 19
3 DN Décollage Derocles Patrick O 13 15 11 39 5
4 DN Ouistitis Derocles Patrick O 12 13 20 45 2
5 DN Raton laveur Derocles Patrick O 8 12 14 34 10
6 DN Confrontation Gay Guillaume O 10 11 10 31 16
7 DN Nuit à Prague Gay Guillaume O 12 15 9 36 6
8 HN Pause Gay Guillaume O 9 12 7 28 17
9 HN C'est la fête Louhet Genevieve O 10 10 13 33 12
10 DN Chevrette Louhet Genevieve O 10 11 12 33 13
11 DN Trio glacé Louhet Genevieve O 11 13 12 36 7
12 DN A l'ancienne Marandel Joel O 15 19 13 47 1
13 DN Pouponnière Marandel Joel O 8 6 9 23 20
14 DN Rousserolle Marandel Joel O 12 11 13 36 7
15 DN Coccinelle Reverdy Christian O 13 10 11 34 11
16 DN Libellule Reverdy Christian O 8 12 12 32 15
17 DN Sorcière Reverdy Christian O 11 8 7 26 18
18 HN Emmeline Vauthier Denis O 10 11 12 33 13
19 HN Sophie Vauthier Denis O 13 14 14 41 3
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20 HN Vanessa Vauthier Denis O 16 12 12 40 4

555 montluçon

Total des meilleures notes : 507  -   Classement du club : 3  -   retour au menu
N° Type Titre Auteur Ch N1 N2 N3 Total Classt
1 DN Chateau de Guédelon Bouvier Christine O 9 11 7 27 20
2 HN Promeneurs Bouvier Jean Noel O 12 14 10 36 12
3 DN La danse Chevalier Philippe N 15 17 14 46 3
4 DN La toilette Chevalier Philippe N 20 14 9 43 5
5 PN Air penché Cousin François O 11 10 14 35 13
6 PN Océan Donati Bruno O 14 9 14 37 11
7 DN Pas Gaillard Gilles N 15 11 13 39 8
8 DN Goëlan Gazui André N 17 12 14 43 6
9 PN Trocadéro Gazui Denise N 16 14 10 40 7
10 DN Regard Gazui Michel O 15 12 12 39 9
11 PN Ouessant 1 Godé Alain O 14 20 19 53 1
12 DN Original Konop Zdislaw O 13 11 10 34 16
13 DN Quelle heure est-il ? Lagasse Jean Pierre O 13 12 9 34 15
14 PN Le prieuré Lequint Yannick N 13 6 12 31 19
15 PN Lombarde au mont Cenis Marangon Dany N 14 12 12 38 10
16 DN Vapeur en mouvement Mariet Pierre O 13 7 12 32 17
17 PN Réveil ou rêve Parillaud Jean O 11 13 11 35 14
18 DN Impala Retat Michel N 9 10 13 32 18
19 PN Harris Scotland Suard Maryvonne O 16 19 13 48 2
20 HN Lùna Trigaud Gérard O 18 14 13 45 4

Statistiques

retour au menu

Photos
Nombre total : 666

Noir et blanc 149
Humain 66

Paysage 25
Divers 58

Couleur 164
Humain 47

Paysage 43
Divers 74

Photos projetées 140
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Humain 42
Paysage 29

Divers 69
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